
                                                

 
 

                                                          Decreto del Direttore n.9465(301).21.10.2021 
                                                              Albo on line n. 9466(303).21.10.2021 

Ufficio Dottorato e Alta Formazione  
Responsabile Serena Argentieri  
Autore Chiara Magini  
Classificazione V.5 

 

1 
 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973.I.2.02.07.19, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 
03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021; 

VISTO il Decreto MIUR PROT. n. 00857 del 30 ottobre 2015 con il quale il Prof. Pietro Pietrini è nominato Direttore 
della Scuola IMT con decorrenza dal 01 novembre 2015 e il successivo rinnovo PROT. MIUR n. 00173 del 28 febbraio 
2019;  

VISTO il Regolamento di Tutorato della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 
07032(240).I.3.03.08.21 (Rep. Albo on line n. 7033(233).I.7.03.08.2021); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 8930(276).V.5.06.10.20.21 (Rep. Albo on line n. 8931(278).I.7.06.10.2021) con il 
quale è stata indetta la procedura di selezione per il reclutamento di 15 Tutor Tecnologici per lo svolgimento di azioni 
di supporto al corpo studentesco e al corpo docente per attività didattiche e di supervisione per l’a.a. 2021-2022, 
riservata agli allievi della Scuola IMT; 

CONSIDERATA l’impossibilità di reperire personale di sesso femminile all’interno della Scuola IMT con competenze 
specifiche necessarie all’assolvimento dell’incarico; 

ACCERTATA la disponibilità del Dott. Fabio Pinelli, del Sig. Andrea Ceravolo e del Dott. Ivan Chesi 

DECRETA 

la nomina della Commissione di Valutazione incaricata della stesura di una graduatoria unica per le due tipologie di 
Tutor Tecnologici reclutati per lo svolgimento di azioni di supporto al corpo studentesco e al corpo docente per attività 
didattiche e di supervisione per l’a.a. 2021-2022: 

 

● Dott. Fabio Pinelli, ricercatore a tempo determinato ai sensi della Legge 240/2010, art. 24 comma 3 lettera 
b), Settore Scientifico Disciplinare INF/01 Informatica, Scuola IMT 

● Sig. Andrea Ceravolo, Ufficio Sistemi Informativi e Tecnologie, Scuola IMT 
● Dott. Ivan Chesi, Ufficio Sistemi Informativi e Tecnologie, Scuola IMT 

 

 

Lucca, data della firma digitale 

Pietro Pietrini 
Direttore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 
(firmato digitalmente) 


